PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA   IBITINGA
Governo Inovado, e Humandaran

Senhor Presidente:

Ofício n° 543/2017
Ibitinga, 17 de abril de 2017.

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111MIE
Protocolo Geral 000170112017

 Data: 17/0412017 Horário: 16:40
LealslatIvo - MTR 20312017

Considerando o projeto de lei n° 31/17, em análise
nessa egrégia Casa de Leis, solicitamos que seja votado em regime de urgência
especial, pelos nobres Edis.

Sendo o que se nos apresenta para o instante,
endereçamos os testemunhos de estima e consideração.

A nciosamente,

CRISTINA ARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1